АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
№ Ш

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России -  2018»

В соответствии с приказами Управления образования от 27.10.2017 №
985 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года России -  2018», от 18.01.2018 № 33 «О подготовке и
проведении финала муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года России -  2018» и в целях выявления, поддержки и поощрения
творчески работающих педагогов, повышения престижа учительского труда,
распространения педагогического опыта лучших учителей в Колпашевском
районе с ноября 2017 года проходил муниципальный этап Всероссийского
конкурса «Учитель года России -  2018» (далее -  Конкурс). В Конкурсе
участвовали 9 педагогов муниципальных образовательных организаций
Колпашевского района. 2 февраля 2018 года состоялся финал Конкурса.

На основании вышеизложенного и протоколов жюри Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России -  2018» (приложение).
2. Наградить участников Конкурса дипломами, почетными грамотами,

подарками согласно приложению к настоящему приказу.
3 .Вручить сертификаты педагогическим и руководящим работникам за

работу в предметном жюри Конкурса:
1) Пановой Людмиле Николаевне, заместителю заведующего МАДОУ

№ 14; '
2) Смеловой Ирине Валерьевне, заместителю заведующего МАДОУ

ЦРР д/с «Золотой ключик»;
3Емельяновой Юлии Олеговне, учителю английского языка МБОУ

«СОШ № 5»;
4) Прилуцкой Татьяне Александровне, учителю начальных классов

МАОУ «Тогурская НОШ»;
5) Лукьяновой Ирине Михайловне, учителю географии МАОУ «СОШ

№ 2».
4.Вручить сертификаты педагогам -  членам Клуба молодых учителей

Колпашевского района, принявшим активное участие в мастер-классах
финалистов Конкурса:

2

1) Абрамовой Марии Евгеньевне, учителю русского языка и литературы
МБОУ «Чажемтовская СОШ»;

2) Балабановой Светлане Викторовне,, учителю начальных классов
МБОУ «Чажемтовская СОШ»;

3) Кравченко Марии Ивановне, учителю химии МБОУ «СОШ №5»;
4) Бабичеву Алексею Васильевичу, учителю физической культуры

МБОУ «СОШ №5»;
5) Синицыной Снежане Салаватовне, учителю начальных классов

МАОУ «Тогурская НОШ»;
6) Кашлевой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов МАОУ

«Тогурская НОШ»;
7) Голдобиной Анастасии Сергеевне, учителю изобразительного

искусства МАОУ «СОШ № 2»;
8) Балаченцеву Виталию Юрьевичу, учителю истории МБОУ

«Новоселовская СОШ»;
9) Какаулиной Анастасии Геннадьевне, учителю русского языка и

литературы МАОУ «СОШ № 7».
5.0.Б.Аняновой, главному специалисту Управления образования:
1 разместить результаты Конкурса на официальном сайте Управления

образования в течение 3 дней с даты подписания настоящего приказа;
2)выдать сертификаты педагогическим и руководящим работникам

согласно пунктов 4, 5 настоящего приказа в течение 7 дней с даты
подписания настоящего приказа.

6.Контроль исполнения приказа возложить на Н.В. Чернову,
начальника отдела развития образования Управления образования.

Начальник
Управления образования

О.Б.Анянова
4 22 58

С приказом ознакомлены
/ < г  . 0 2 .  2 с ? / $

/А  0L

С.В. Браун

Анянова О.Б.
Чернова Н.В.

3

Приложение
к приказу Управления образования

от. ̂  № Щ

Итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года России -  2018»

№ ФИО педагога Место работы, должность Результат
1 Ардышев Егор

Г еннадьевич
МБОУ «Тогурская СОШ»,

учитель географии и
информатики

участник, диплом

2 Беляева Татьяна
Алексеевна

МАДОУ № 14,
воспитатель

Победитель в
номинации

«Воспитатель года
России -  2018»,

почетная грамота
3 Даниловская Ирина

Анатольевна
МБОУ «Чажемтовская

СОШ», учитель
физической культуры

участник, диплом

4 Дорофеева Ольга
Сергеевна

МБУ ДО «ДЮЦ», педагог
дополнительного

образования

финалист,
почетная грамота

5 Подзорова Ольга
Андрияновна

МАДОУ ЦРР -  д/с
«Золотой ключик»,

воспитатель

лауреат,
почетная грамота

6 Рубцова Валентина
Александровна

МАОУ «СОШ № 7»,
учитель начальных классов

победитель,
почетная грамота

7 Сотникова Юлия
Анатольевна

МАДОУ № 3,
воспитатель

участник, диплом

8 Филимонова
Наталья Валерьевна

МАОУ «СОШ № 2».
учитель музыки

участник, диплом

9 Филиппов Олег
Викторович

МАОУ «СОШ№ 4»,
преподаватель-организатор

ОБЖ

финалист,
почетная грамота